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Drodzy Rodzice

Adaptacja w roku szkolnym 2023/2024 bedzie przebiegata wedtug ustalonego planu. Informacje o indywidulanym

planie godzinowym przeslemy Panistwu na maila.

Plan moze ulec zmianie.
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PLAN ADAPTACII

Adaptacja dziecka trwa okoto 2 tygodni. Przebiega wedtug nastepujgcego planu:

pierwsze 4 dni — dziecko przebywa na sali razem z Rodzicem/opiekunem okoto 2 godzin

od 5 do 8 dnia pobytu — dzieci przychodz3a na godzine 8.00 i pozostajg pod opieka pan opiekunek
maksymalnie 2 godziny

od 9 do 12 dnia pobytu — dzieci przychodzg do godziny 8.30 i pozostajg w ztobku maksymalnie do obiadu(
odbidr po obiedzie)

od 13 dnia pobytu, jezeli opiekunki zdecyduja, ze dziecko jest gotowe, mozna rozpoczynac kolejny etap —
drzemke. Jest ona stopniowo wydtuzana. W pierwszych dniach Rodzic pozostaje w kontakcie telefonicznym

z opiekunkami, ktére informujg o koniecznosci wczesniejszego odbioru dziecka.

m.st. Warszawa | Zespét Ztobkdw m.st. Warszawy



Plan adaptacji grupa 1

8.00-9.30 1 tura 8.00-10.00 1 tura
9.30-11.00 2 tura 10.00-12.00 2 tura
11.00-12.30 3 tura
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Plan adaptacji grupa 2

8.00-9.30 1 tura 8.00-10.00 1 tura

9.30-11.00 2 tura 10.00-12.00 2 tura
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Plan adaptacji grupa 3

9.00-10.30 1 tura 9.30-11.30 1 tura
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7:00- 8:30

8:30- 9:00

9:00- 10:00
10:00-10:15
10:15-11:30
11:30-12:00
12:00-14:30
14:30-15:00
15:00-17:30

Ramowy plan dnia w ztobku

przyjmowanie dzieci

Sniadanie

zabawy, zajecia edukacyjne na sali
owoce

zabawy na sali lub w ogrodzie
obiad Il danie

lezakowanie

zupa i podwieczorek

odbidr dzieci
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Wazne informacje po zakonczonej adaptacji

* Prosimy przyprowadzad dzieci do godziny 8.30
* Nieobecnos¢ lub spdznienie dziecka nalezy zgtosi¢ opiekunkom lub w administracji

« Zachecamy do korzystania z aplikacji Warszawski Ztobki
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POWODZENIA
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